FIN DE L'OUVRAGE

¹ César, VI, 13 : *Fere de omnibus controversiis publicis privatisque constituunt..... Si de hæreditate, si de finibus controversia est, iidem decernunt ; præmia pœnasque constituunt..... Considerunt in loco consecrato. Huc omnes undique, qui controversias habent, conveniunt, eorumque judiciis decretisque parent.*

² César, VII, 33 : *Magistratum qui per sacerdotes, more civitatis, esset creatus.*

³ César, VI, 14.

⁴ César, VI, 14 : *Sua sponte multi in disciplinam conveniunt, et a parentibus mittuntur.*
Pomponius Mela, III, 2 : *docent multa nobilissimos gentis.*